EKL.n Helsingin Piiri ry

Tuloslaskelma
01.01...31.12.2021

VARSINAINEN TOIMINTA
OPINTOTOIMINTA

3020 Koulutus. Tuotto 1 492,50
3041 Jarijestoavustus Tuotot
3046 Hopeiset ansiomerkit Tulo 537,50
TUOTOT
3040 Koulutus.Kulut -3 376,90
3045 Hopeiset ansiomerkit Kulu - 524,50
3070 Muut kulut - 859,00
KULUT
KERHOTCIMINTA
MATKAT JA RETKET
MUU VARSINAINEN TOIMINTA
4121 Pankkikulut - 169,37
4125 Toimistokulut - 645,44
4140 Kokouskulut - 848,900
4150 Kulukorvaukset -1 000,00
4160 Jasenmaksut -50,00
4170 Lahjat ja muistamiset - 652,90
4180 Kevat-ja syyskokous - 204,00
KULUT
TUOTTO-/KULUJAAMA
VARAINHANKINTA
TUOTTO-/KULUJAAMA
RAHOITUSTOIMINTA
5010 Jasenmaksut. 2 125,00
TUOTOT
TUOTTO-/KULUJAAMA
8000 EKL.n avustkset 1 218,00
8010 Sote avustus. 1 876,00
YLEISAVUSTUKSET

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

03.01.2022

EUR

2 030,00

-4 760,40 -2

730,40

569,71
300,11

300,11

125,00
175,11

094,00
081,11



EKL.n Helsingin Piiri ry

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
AINEELLISET HYODYKKEET

1110 maa-alueet
MAA-ALUEET

1200 Koneet ja kalusto
KONEET JA KALUSTO

1400 Osakkeet ja osuudet
SIJOITUKSET
VAIHTUVAT VASTAAVAT

1610 Tavarat
VAIHTO-OMAISUUS

1700 Myyntisaamiset

1740 Lainasaamiset

1800 Siirtosaamiset
LYHYTAIKAISET SAAMISET

112 Handelsbanken

1900 Kassatili

1910 Pankkitili

1911 Saastotili

RAHAT JA PANKKISAAMISET

Vastaavaa yhteensa

0,00

0,00

0,00

Tase

31.12.2021

EUR

Edellinen tilikausi

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
8 673,84
0,00

8 673,84

867384

Q754,95

9754,95

9754,95

8 673,84

9754,95



EKL.n Helsingin Piiri ry

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
2090 Ed.Tilik.Yli/aljaama
2100 Tilikauden yli-/alijaém
OMA PAAOMA
LYHYAIKAINEN VIERAS PAAOMA
VIERAS PAAOMA
2900 Siirtovelat
2910 Jasenhankintakampanja
SIIRTOVELAT

Vastattavaa yhteensd

2 lale

Tase
31.12.2021
9 754,95
-1 081,11
8 673,84 8 673,84
0,00
0,00
8 673,84

s ,O‘\(fl({él[(;?(fc

EUR

Edellinen tilikausi

-9 754,95

9754,95 9 754,95

Q754,95

Olemme tdnaén suorittaneet EKLn. Helsingin Piirin toiminnantarkastuksen koskien
vuotta 2021 ja antaneet lausunnon.

Helsingissa (4 £, 2022.
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